
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.052.978,00 zł, zgodnie z Załącznikiem   Nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 45.783,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.959.915,00 zł, zgodnie z Załącznikiem   Nr 2 do 
Uchwały.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 45.783,00 zł, zgodnie z Załącznikiem   Nr 2 do 
Uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 32.425.818,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 28.285.573,00 zł,

b) dochody majątkowe – 4.140.245,00 zł.

2. Plan wydatków – 30.649.259,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 26.229.967,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 4.419.292,00 zł. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.776.559,00 zł zostanie 
przeznaczona na:

1) planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 856.128,00 zł,

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 920.431,00 zł.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy na 2019 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały.

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2019 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do Uchwały.

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 6.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 21 marca 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 931 134,00 149 541,00 13 080 675,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 206 213,00 149 541,00 5 355 754,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 206 213,00 149 541,00 5 355 754,00

852 Pomoc społeczna 827 000,00 62 346,00 889 346,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 269 000,00 62 346,00 331 346,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 269 000,00 62 346,00 331 346,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 611,00 - 45 783,00 1 294 828,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 615 386,00 - 45 783,00 569 603,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

615 386,00 - 45 783,00 569 603,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 047 595,00 841 013,00 1 888 608,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 841 013,00 841 013,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 752 485,00 752 485,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 1



6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 528,00 88 528,00

Razem: 23 633 565,00 1 007 117,00 24 640 682,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 78,00 78,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 78,00 78,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 78,00 78,00

Razem: 7 785 058,00 78,00 7 785 136,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 21 marca 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 23 212,00 23 212,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 23 212,00 23 212,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 23 212,00 23 212,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 000,00 2 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 000,00 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 8 901,00 25 212,00 34 113,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 733 173,00 281 813,00 3 014 986,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 733 173,00 281 813,00 3 014 986,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 20 000,00 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 161 813,00 336 813,00
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 100 000,00 280 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 288 000,00 83 000,00 371 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00 83 000,00 328 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 83 000,00 83 000,00
750 Administracja publiczna 3 228 087,00 20 078,00 3 248 165,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 000,00 20 000,00 111 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 514 968,00 78,00 2 515 046,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470 000,00 78,00 1 470 078,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 550,00 36 000,00 322 550,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 286 550,00 36 000,00 322 550,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 620 381,00 429 000,00 9 049 381,00
80101 Szkoły podstawowe 5 575 227,00 59 000,00 5 634 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739 472,00 49 000,00 3 788 472,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

80104 Przedszkola 312 048,00 70 000,00 382 048,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 623 686,00 300 000,00 923 686,00
4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 300 000,00 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 95 000,00 14 146,00 109 146,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 14 146,00 104 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 14 146,00 47 146,00
852 Pomoc społeczna 1 730 700,00 79 606,00 1 810 306,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 000,00 17 260,00 532 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 498,00 17 260,00 34 758,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 379 000,00 62 346,00 441 346,00
3110 Świadczenia społeczne 379 000,00 62 346,00 441 346,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 233 650,00 40 000,00 2 273 650,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 307 842,00 35 000,00 1 342 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 35 000,00 151 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 386,00 -45 783,00 569 603,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 956,00 45 783,00 364 739,00

90095 Pozostała działalność 160 000,00 5 000,00 165 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 5 000,00 119 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 991 000,00 905 277,00 1 896 277,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 831 000,00 895 277,00 1 726 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 10 000,00 10 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 752 485,00 752 485,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 792,00 132 792,00

92113 Centra kultury i sztuki 55 000,00 10 000,00 65 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 20 941 168,00 1 888 920,00 22 830 088,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 785 058,00 0,00 7 785 058,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 21 marca 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.

w tym:L.p. Rozdział Nazwa zadania Rok 
rozpoczęcia - 
zakończenia

Nakłady ogółem Środki poniesione 
do 31.12.2018 r.

Środki wynikające 
z planu na 2019 rok 

- ogółem Budżet gminy Budżet państwa RPO Środki do 
pozyskania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowa ul. 
Sadowej 
w Suchowoli

2018-2019
596.324,00 14.000,00 291.162,00 291.162,00 0,00 0,00 291.162,00

- prace budowalne 572.324,00 0,00 286.162,00 286.162,00 0,00 0,00 286.162,00
- inspektor nadzoru 10.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

1. 60016

- dokumentacja 
projektowa

14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg 
gminnych  
w parafii 
Hołodolina, 
w tym:

2018-2019

2.090.511,00 123.000,00 1.967.511,00 1.125.757,00 0,00 841.754,00 0,00

•przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 103463B  
Hołodolina – 
Połomin, w tym:

966.098,00 0,00 966.098,00 522.820,00 0,00 443.278,00 0,00

- prace budowlane 931.658,00 0,00 931.658,00 500.989,00 0,00 430.669,00 0,00

2. 60016

- dokumentacja 
projektowa

34.440,00 0,00 34.440,00 21.831,00 0,00 12.609,00 0,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 1



•przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 103497 B 
Olszanka – 
Hołodolina, w tym:

2018-2019

1.124.413,00 123.000,00 1.001.413,00 602.937,00 0,00 398.476,00 0,00

- prace budowlane 951.202,00 0,00 951.202,00 584.675,00 0,00 366.527,00 0,00
- dokumentacja 
projektowa

123.000,00 123.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- nadzór 
inwestorski

32.430,00 0,00 32.430,00 11.795,00 0,00 20.635,00 0,00

- obsługa 
geodezyjna

17.781,00 0,00 17.781,00 6.467,00 0,00 11.314,00 0,00

Przebudowa drogi 
gminnej do 
cmentarza 
w Karpowiczach, 
w tym:

2018-2019

105.000,00 3.000,00 102.000,00 102.000,00 0,00 0,00 0,00

- nadzór 
inwestorski

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę drogi 
do cmentarza 
w Karpowiczach

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 60016

- prace budowlane 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00
Realizacja założeń 
gospodarki 
niskoemisyjnej na 
terenie m. 
Suchowola, 
w tym:

2018-2019

824.766,00 14.840,00 809.926,00 248.265,00 0,00 561.661,00 0,004. 90015

• wymiana opraw 
ulicznych na 
energooszczędne

798.855,00 0,00 798.855,00 245.497,00 0,00 553.358,00 0,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 2



- opracowanie 
dokumentacji 
przetargowej na 
wymianę opraw 
ulicznych instalacji 
oświetleniowej

2018-2019

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- przygotowanie 
PFU i audytu 
energetycznego na 
modernizację 
oświetlenia 
ulicznego

9.840,00 9.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- nadzór 
inwestorski

11.071,00 0,00 11.071,00 2.768,00 0,00 8.303,00 0,00

Budowa linii kabli 
oświetleniowych 
wraz ze słupami 
oświetleniowymi 
oraz budowa 
słupów 
monitoringu 
miejskiego przy 
Placu Kościuszki 
w Suchowoli, 
w tym:

2018-2019

149.416,00 25.000,00 124.416,00 116.474,00 0,00 7.942,00 0,00

- opracowanie 
dokumentacji 
technicznej

2018
25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 90015

- prace budowlane 2019 124.416,00 0,00 124.416,00 116.474,00 0,00 7.942,00 0,00
6. 75412 Samochód 

strażacki dla OSP 
Horodnianka

2019
100.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

7. 75412 Budowa remizy 
OSP Karpowicze, 
w tym:

2019-2020
36.000,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00

- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej

36.000,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 3



Rozbudowa 
przedszkola 
w Suchowoli, 
w tym:

2019

70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,008. 80104

- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej

70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja 
kina „Kometa” na 
potrzeby 
stworzenia 
Centrum 
Aktywności 
Artystycznej, 
w tym:

2018-2019

900.037,00 14.760,00 885.277,00 44.264,00 88.528,00 752.485,00 0,00

- inspektor nadzoru 17.359,00 0,00 17.359,00 867,00 0,00 16.492,00 0,00

- prace budowlane 867.918,00 0,00 867.918,00 43.397,00 88.528,00 735.993,00 0,00

9. 92109

- opracowanie 
dokumentacji

14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie 
nieruchomości 
zabudowanej 
położonej przy 
ulicy Goniądzkiej 
13, w tym: 

83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,0010. 70005

- sporządzenie aktu 
notarialnego

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4.955.054,00 194.600,00 4.419.292,00 2.166.922,00 88.528,00 2.163.842,00 341.162,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 21 marca 2019 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2019 rok

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2019 rok

1 2 3 4

Przychody ogółem: 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

Rozchody ogółem: 1.776.559,00

1. Spłaty kredytów § 992 767.192,00

2. Spłaty pożyczek § 992 88.936,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 920.431,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 21 marca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji w zł Nazwa dotacji
1. 85311

§2710
Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Dąbrowie Białostockiej

8.901,00 Celowa

2. 80120
§2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć 
z przedmiotów rozszerzonych dla Liceum 
Ogólnokształcącego 

23.212,00 Celowa

3. 92605
§2710

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży 
Zespołu Szkół w Suchowoli

2.000,00 Celowa

RAZEM 34.113,00

.

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji

Kwota dotacji Nazwa dotacji

1. 921 Razem: 919.000,00
92109 GOKSIT 

w Suchowoli
814.000,00 Podmiotowa

92116 Biblioteki 105.000,00 Podmiotowa

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 21 marca 2019 r.

Objaśnienia

W dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększono plan 
dochodów o kwotę 78,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2018 r. zadań 
wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych (pismo Wojewody Podlaskiego FB-II-3111.56.2019WS z dnia 28 lutego 2019 r.). 
W/w kwotę przeznaczono na wydatki w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)” § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”.

W dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększono plan dochodów o kwotę 149.541,00 zł na podstawie 
informacji Ministerstwa Finansów o zwiększenie subwencji oświatowej na 2019 r.

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 62.346,00 zł na 
realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole 
i domu” (pismo FB-II.3111.137.2019.PAP z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dn. 
13.03.2019 r.)

Dokonano zmniejszenia planu rozchodów na 2019 r., ponieważ w 2018 r. nie skorzystano z zaciągnięcia 
w całości kredytu na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych 
(dokonano aneksowania umowy z bankiem). Kredyt, który został zaciągnięty w 2018 r. to kwota 
920.431,00 zł na zaplanowany 1.827.368,00 zł.

Do spłaty w 2019 r pozostało 920.431,00 zł. Różnicę, która powstała z nadwyżki dochodów w kwocie 
906.937,00 zł oraz subwencję oświatową w kwocie 149.541,00 zł Rada Miejska w Suchowoli postanowiła 
przeznaczyć na wydatki bieżące oraz majątkowe tj.:

·na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę Przedszkola w Suchowoli – 70.000,00 zł 
(poz. 8 zał. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.”),

·na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę remizy OSP w Karpowiczach – 36.000,00 zł 
(poz. 7 zał. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.”),

·na modernizację kina „KOMETA” na potrzeby stworzenia Centrum aktywności artystycznej – 
44.264,00 zł (udział własny Gminy). Zadanie realizowane z udziałem środków unijnych,

·na zwiększenie planu wydatków w 2019 r. na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019 r. w kwocie 14.146,00 zł, ponieważ dochody uzyskane 
w 2018 r. wyniosły 108.222,75 zł, natomiast wydatki w rozdziale 85153 i 85154 wyniosły 94.077,15 zł,

·zapewnienie w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej środków na 
opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Suchowola na lata 2019 – 
2027 w kwocie 14.760,00 zł oraz na opracowanie Programu Lokalnej Aktywności Gminy Suchowola na lata 
2019 – 2022 w kwocie 2.500,00 zł,

·na modernizację oświetlenia ulicznego w Suchowoli – 35.000,00 zł,

·na wypłatę diet za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej sołtysów – 20.000,00 zł (od 02.2019 r. 
zwiększono diety sołtysom o 30,00 zł a nie było to planowane przy tworzeniu budżetu na 2019 r.),

·na dowożenie uczniów do szkół – 300.000,00 zł,

·na bieżące utrzymanie budynku „Centrum Trzech Kultur” – 10.000,00 zł,

·na bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Wólce – 10.000,00 zł,

·dofinansowanie dla Starostwa Powiatowego w Sokółce – 25.212,00 zł, w tym:

- na zorganizowanie dodatkowych grup przedmiotów rozszerzonych dla uczniów LO w Suchowoli – 
13.212,00 zł,

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 1



- na wyjazdy sportowe młodzieży z Zespołu Szkół w Suchowoli – 2.000,00 zł,

- dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej – 10.000,00 zł,

·na zwiększenie dodatku motywacyjnego dla nauczycieli Szkół Podstawowych i Gimnazjum 
w Suchowoli z 2% do 5% na okres od 01 marca do 31 sierpnia 2019 r. - 49.000,00 zł,

·na bieżące utrzymanie dróg publicznych – 281.813,00 zł,

·na opracowanie dokumentacji projektowej na remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Suchowoli – 10.000,00 zł,

·na nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Suchowoli przy ulicy Goniądzkiej 13 (na 
poszerzenie drogi gminnej) – 83.000,00 zł,

·na realizację programu w zakresie zwierząt domowych (dofinansowanie sterylizacji i kastracji 
zwierząt domowych psów i kotów) – 5.000,00 zł,

·na zmianę kosztów kwalifikowalnych wynikających z zamontowania 35 opraw i 1 szafki sterowniczej 
(zwiększa się plan wydatków z budżetu Gminy Suchowola o kwotę    45.783,00 zł a zmniejsza się plan 
wydatków pochodzących ze środków unijnych a także zmniejsza się plan dochodów unijnych o w/w 
kwotę) . Zmian dokonuje się w poz. 4 załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.”

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 841.013,00 zł (w tym: z budżetu państwa – 
88.528,00 zł oraz ze środków unijnych – 752.485,00 zł) na realizację zadania pn. „Modernizacja kina 
„KOMETA” na potrzeby stworzenia Centrum Aktywności Artystycznej w Suchowoli”.

W/w zadanie zostało wprowadzone do załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2019 r.” w poz. 9. Wartość zadania na 2019 r. wynosi  885.277,00 zł. Na w/w zadanie została 
podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim.

Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2019 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

W załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.” z rubryki 10 zmniejszono udział 
środków unijnych o kwotę 45.783,00 zł a zwiększono udział środków z budżet gminy o w/w kwotę. Po 
zmianach kwota w rubryce 10 wynosi 553.358,00 zł a w rubryce 8 wynosi 245.497,00 zł. Wartość 
zadania pozostała bez zmian tj. 809.926,00 zł.

Id: 4BCCA512-F68A-4401-BE04-F10E61642AA1. Podpisany Strona 2




